

CONVOCATORIA PÚBLICA EXTERNA № 14/2019 "SECRETARIA"

LISTADO DE POSTULANTES HABILITADOS AL EXAMEN DE CONOCIMIENTOS TEÓRICOS

El Banco Central de Bolivia, como resultado de la Evaluación Curricular, detalla a continuación los números de cédula de identidad de las postulantes habilitadas a rendir el Examen de Conocimientos Teóricos.

N° de Cédula de Identidad	N° de Cédula de Identidad	N° de Cédula de Identidad	N° de Cédula de Identidad	N° de Cédula de Identidad
2236843 LP	3879137 SC	4832726 LP	6038243 LP	6857039 LP
2449559 LP	4277150 LP	4920593 LP	6152460 LP	6858852 LP
2683824 LP	4322199 LP	5948791 LP	6739759 LP	6859876 LP
3344432 LP	4771977 LP	5962501 LP	6782525 LP	8278455 LP
3398891 LP	4798693 LP	5969746 LP	6789219 LP	8291320 LP
3499354 LP	4804497 LP	5976148 LP	6843426 LP	6857039 LP

Se comunica a las postulantes habilitadas, que previo al Examen de Conocimientos Teóricos se efectuará una Sesión Informativa, la cual se realizará el día martes 20 DE AGOSTO DE 2019 a Horas 10:00 en el piso 21 del Banco Central de Bolivia (Calle Ayacucho esquina Mercado), a objeto de orientar a las postulantes habilitadas sobre algunos temas inherentes al contexto de la convocatoria, instancia para la cual deberán portar su Cédula de Identidad para el ingreso a las instalaciones del BCB.

Asimismo, se comunica a las postulantes habilitadas de no poder asistir a la Sesión Informativa, que el **Examen de Conocimientos Teóricos** se realizará el día martes **27 DE AGOSTO DE 2019** a **Horas 16:00** en el **piso 21** del Banco Central de Bolivia (Calle Ayacucho esquina Mercado), sobre la temática publicada en la convocatoria, instancia en la cual la postulante habilitada deberá portar una fotocopia de su Cédula de Identidad vigente para el ingreso al Examen de Conocimientos Teóricos y su Cédula de Identidad para el ingreso a las instalaciones del BCB.

ACLARACIONES:

Las personas que enviaron sus postulaciones y cuyo número de cédula de identidad no figura en este listado, deben comunicarse con el teléfono 2664815, para conocer el motivo de su inhabilitación en la instancia de Evaluación Curricular.

La nómina de postulantes habilitadas a las siguientes instancias del presente proceso de reclutamiento y selección de personal, se dará a conocer a través de este mismo medio (www.bcb.gob.bo, Oportunidades de Empleo).



CONVOCATORIA PÚBLICA EXTERNA Nº 14/2019 "SECRETARIA"

Se comunica a los postulantes que el sueldo presupuestado para este puesto alcanza a Bs5.990.-

NOTA: El **INFORME FINAL DE RESULTADOS** del presente proceso será puesto a disposición de todas las postulantes, en las oficinas del BCB (piso 8, Departamento de Admisiones y Evaluación dependiente de la Gerencia de Recursos Humanos) a partir de fecha **23.09.2019.**

Gerencia de Recursos Humanos Banco Central de Bolivia

Lugar y Fecha de Notificación: La Paz, 15 de agosto de 2019

FARV/arcr